
 

令和 4 年７月吉日 

日進北中学校 PTA 会長 鈴村 直宏 

日進北中学校長 塚本 静也 

 

  

 

竹の山自治会夏祭りボランティアさん募集 

 

連日暑さが続いています。地域の皆様、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜りまして、心よりお

礼申し上げます。 

今年は 3 年ぶりに、竹の山自治会主催の『竹の山ふれあい夏祭り』が開催される予定です。本校 PTA

といたしましても、出店することで夏祭りを盛り上げたいと思います。つきましては当日にお手伝い

いただけるボランティアさんを募集いたします。お力を貸してくださる方のご参加をお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1 日 時 令和４年 8 月２７日（土）１６：００～１９：００ 

 

2 開催場所 日進北中学校 グラウンド 

出店内容は物品販売を予定しています。 

 

3 申し込み方法 

〇募集人数   数名程度 

〇お申込期日  令和 4 年 ８月１７日（水） 

〇お申込方法  電子メール：kitachu-chiiki@nisshin.ed.jp 

【夏祭りボランティア応募の旨・氏名・電話番号をお知らせください】 

〇お問合わせ先   日進市立日進北中学校（教頭：早川） 

TEL：０５６１－７５－５３３５（電話の受付時間 8:30～1８:00） 

以上 

地域のみなさま 

保護者のみなさま 

 

mailto:kitachu-chiiki@nisshin.ed.jp

